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Protokół nr XIV/19 

Nadzwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Pomorskiego 

z dnia 8 listopada 2019 roku 

Nadzwyczajna sesja nr XIV/19 Sejmiku Województwa Pomorskiego odbyła się dnia  

8 listopada 2019 roku w godzinach od 11.10 do 12.10 w Sali im. Lecha Bądkowskiego  

w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.  

Wniosek o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Punkt 1 

Otwarcie obrad Sejmiku. 
 

Obrady XIV sesji Sejmiku Województwa Pomorskiego otworzył pan Jan Kleinszmidt –

Przewodniczący Sejmiku. 

Pan przewodniczący Jan Kleinszmidt zaproponował na sekretarzy sesji: 

• panią radną Danutę Rek,  

• pana radnego Sebastiana Irzykowskiego. 

 

Pan przewodniczący Jan Kleinszmidt stwierdził, że obrady są prawomocne. Na liście 

obecności podpisało się 28 radnych.  

Stan radnych: 31 osoby. W sesji uczestniczyło 28 radnych wojewódzkich. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Pan przewodniczący Jan Kleinszmidt przywitał pana Jana Kozłowskiego. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie porządku obrad. 

Pan przewodniczący Jan Kleinszmidt przedstawił porządek obrad sesji, który stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Punkt 3 

Oświadczenia klubowe. 

Oświadczeń klubowych nie zgłoszono. 
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Punkt 4 

Wybór Wicemarszałka Województwa Pomorskiego: 

 

4.1 Wybór członków komisji skrutacyjnej. 

 

Pan Przewodniczący Jan Kleinszmidt zaproponował, aby wybory na Wicemarszałka 

Województwa Pomorskiego przeprowadziła komisja skrutacyjna w następującym składzie:  

• pani radna Iwona Mielewczyk, 

• pani radna Kinga Borusewicz, 

• pani radna Mirosława Kaczyńska,  

• pani radna Marta Cymańska.  

Kandydatki wyraziły zgodę. 

Pan Przewodniczący Jan Kleinszmidt zarządził głosowanie nad składem komisji 

skrutacyjnej. Wynik głosowania: 26 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”.  

Pan Przewodniczący Jan Kleinszmidt stwierdził, że ww. skład został przegłosowany.  

4.2 Informacja o ukonstytuowaniu się komisji skrutacyjnej.  

 

Pan Przewodniczący Jan Kleinszmidt zarządził przerwę w obradach w celu ukonstytuowania 

się komisji skrutacyjnej.  

 

Pan Przewodniczący Jan Kleinszmidt wznowił obrady po przerwie. 

 

Pani radna Marta Cymańska – przewodnicząca komisji poinformowała, że komisja 

ukonstytuowała się w następującym składzie: 

• Marta Cymańska – przewodnicząca komisji, 

• Iwona Mielewczyk – sekretarz komisji, 

• Kinga Borusewicz – członek komisji, 

• Mirosława Kaczyńska – członek komisji.  

Protokół stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

4.3 Zgłoszenie i przestawianie kandydata na Wicemarszałka Województwa Pomorskiego. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Wicemarszałka Województwa Pomorskiego stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Wniosek o wybór radnego Leszka Bonny na stanowisko Wicemarszałka Województwa 

Pomorskiego wraz z życiorysem stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Pan marszałek Mieczysław Struk przedstawił kandydaturę  radnego Leszka Bonny.  

 

Pan radny Leszek Bonna wyraził zgodę na kandydowanie na stanowisko Wicemarszałka 

Województwa Pomorskiego.  

 

Pan radny Roman Dambek – jak wyglądała równolegle działalność polityczna? Chodzi mi o 

przynależności partyjne.  
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Pan radny Leszek Bonna – byłem członkiem partii lewicowej, potem Platformy 

Obywatelskiej.  

 

4.4. Głosowanie. 

 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej przedstawiła zasady głosowania.  

 

Radni kwitowali odbiór kart do głosowania. Lista stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Pan Przewodniczący Jan Kleinszmidt zarządził przerwę w obradach, w celu liczenia głosów.  

 

Pan Przewodniczący Jan Kleinszmidt wznowił obrady po przerwie. 

 

Karty do głosowania stanowią załącznik nr 8 do protokołu. 

 

4.5 Stwierdzenie wyboru Wicemarszałka Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół komisji skrutacyjnej. Protokół  

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Wicemarszałkiem Województwa Pomorskiego w głosowaniu tajnym został wybrany radny 

Leszek Bonna. Wynik głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 8 głosów 

„wstrzymujących”. 

 

Pan wicemarszałek Leszek Bonna podziękował za wybór na stanowisko i obiecał, że 

wspólnie będziemy budować silnie, gospodarczo, dobrze skomunikowane, ekologiczne i 

przyjazne dla wszystkich Pomorze.   

 

Uchwała w sprawie wyboru Wicemarszałka Województwa Pomorskiego stanowi załącznik nr 

10 do protokołu.  

 

Punkt 5 

Wybór Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego: 

 

5.1 Wybór członków komisji skrutacyjnej. 

 

Pan Przewodniczący Jan Kleinszmidt zaproponował, aby wybory na Wiceprzewodniczącego 

Sejmiku przeprowadziła komisja skrutacyjna w składzie ustalonym dla wyboru Wicemarszałka 

Województwa Pomorskiego.  

Radni nie zgłosili sprzeciwu. 

Pan Przewodniczący Jan Kleinszmidt zarządził głosowanie nad składem komisji 

skrutacyjnej. Wynik głosowania: 28 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”.  

5.2 Informacja o ukonstytuowaniu się komisji skrutacyjnej.  

 

Pani radna Marta Cymańska – przewodnicząca komisji poinformowała, że komisja 

ukonstytuowała się w następującym składzie: 

• Marta Cymańska – przewodnicząca komisji, 

• Iwona Mielewczyk – sekretarz komisji, 
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• Kinga Borusewicz – członek komisji, 

• Mirosława Kaczyńska – członek komisji.  

Protokół stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

5.3 Zgłoszenie i przestawianie kandydata na Wiceprzewodniczącego Sejmiku 

Województwa Pomorskiego. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa 

Pomorskiego stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Pan radny Jerzy Barzowski – przewodniczący klubu PiS w Sejmiku Województwa 

Pomorskiego przedstawił kandydaturę radnego Piotra Karczewskiego na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego (załącznik nr 12a). 

 

Radny Piotr Karczewski jest przedsiębiorcą i wieloletnim samorządowcem z bogatym 

doświadczeniem, w latach 2006–2007 wicewojewoda, w 2007 wojewoda pomorski, od 2019 

doradca społeczny prezydenta RP Andrzeja Dudy. 

 

5.4. Głosowanie. 

 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej przedstawiła zasady głosowania.  

 

Radni kwitowali odbiór kart do głosowania. Lista stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Pan Przewodniczący Jan Kleinszmidt zarządził przerwę w obradach, w celu liczenia głosów.  

 

Pan Przewodniczący Jan Kleinszmidt wznowił obrady po przerwie. 

 

Karty do głosowania stanowią załącznik nr 14 do protokołu. 

 

5.5 Stwierdzenie wyboru Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół komisji skrutacyjnej. Protokół  

stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczącym Sejmiku Województwa Pomorskiego w głosowaniu tajnym został 

wybrany radny Piotr Karczewski. Wynik głosowania: 24 głosów „za”, 1 głos „przeciw”, 3 głosy 

„wstrzymujące”. 

 

Pan wiceprzewodniczący Piotr Karczewski podziękował za wybór na stanowisko i obiecał 

nie zawieść zaufania. 

 

Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

 

Punkt 6 

Interpelacje i zapytania. 

 

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 
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Punkt 7 

Wolne wnioski 

 

Pan radny Jerzy Barzowski zwrócił uwagę na fakt otwierania wszelkiej korespondencji przez 

Kancelarię Ogólną Urzędu Marszałkowskiego .  

Pan przewodniczący Jan Kleinszmidt poinformował, że kolejna sesja odbędzie się  

25 listopada, zaś w miesiącu grudniu - 19.  

 

 

 

Punkt 8 

Zakończenie obrad sesji. 

Na tym przewodniczący sejmiku województwa pomorskiego pan Jan Kleinszmidt  zakończył 

obrady XIV nadzwyczajnej sesji.  

 

 

               Jan Kleinszmidt 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Pomorskiego 

 

 

           Małgorzata Polakiewicz 

                 sekretarz sesji  
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Protokół został sporządzony na podstawie nagrania audiovideo z sesji Sejmiku Województwa 

Pomorskiego, które jest dostępne na stronie https://bip.pomorskie.eu/m,23,sejmik.html 


